DOVIZ Kurian

T.CMERKEZ BANKASI
CARPRAZ KURLAR
Avustralya Dolari 1.5457
Danimarka Kronu 6.9689
isvigre Frangi 0.8973
isve¢ Kronu 11.12
Japon Yeni 147.99
Kanada Dolari 1.3441
Norve¢ Kronu 10.75
S. Arabistan Riyali 3.7512
1 Euro 1.0695
1 ingiliz Sterlini 1.2365
1 Kuveyt Dinari 3.2388
DIGER TL
DOVIZLER KARSII.IGI
Arjantin Pesosu 0.07719
Brezilya Reali 5.5507
Cek Korunasi 1.1857
Endonezya Rupisi 0.00176
Giiney Afrika Randi 1.4334
Hindistan Rupisi 0.32520
Hong Kong Dolari 3.4531
Irak Dinari 0.02063
Macar Forinti 0.07534
Malezya Ringgiti 5.7657
Meksika Pesosu 1.5850
Misir Lirasi 0.87428
Polonya Zlotisi 6.2257
Singapur Dolari 19.8256
Suriye Lirasi 0.00208
Tayland Bahti 0.74918
Urdiin Dinani 38.1115
Yeni israil Sekeli 7.0903
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ABD Dolari
Avustralya Dolari
Danimarka Kronu
Euro

ingiliz Sterlini
isvire Frangi
isve¢ Kronu
Kanada Dolari
Kuveyt Dinari
Norve¢ Kronu

S. Arabistan Riyali
100 Japon Yeni
Bulgar Levasi
Yeni Rumen Leyi
Rus Rublesi

100 iran Riyali
Cin Yuani
Pakistan Rupisi
Katar Riyali
Giiney Kore Wonu
Azerbaycan Y. Manati

BAE Dirhemi

Diin TCMB tarafindan 15:30 itibariyle aciklanan gésterge kurlaridir.

Doviz
ALIS
26.9910
17.4212
3.8670
28.8676
33.3183
30.0118
2.4172
20.0546
86.9279
2.5045
7.1953
18.1951
14.6769
5.7743
0.27796
0.06390
3.6778
0.09253
7.3604
0.02021
15.7881
7.3075

SANAYININ YILDIZLARINA
YENI YATIRIM ALANI

BATI ANADOLU SERBEST BOLGESI

izmir'in Uzun Vadeli Tesvik imkani Sunan

Altyapisi Hazir En Blylk Sar

www.basbassh.com.tr |

info@basbassh.com.tr

i Parselleri

DOViz
SATIS
27.0396
17.5348

3.8860
28.9196
33.4920
30.2045

2.4422
20.1450
88.0654

2.5214

7.2082
18.3156
14.8690

5.8498
0.28160
0.06474

3.7260
0.09374

7.4567
0.02047
15.9947

7.4031

EFEKTIF
ALIS

26.9721
17.3411
3.8643
28.8474
33.2949
29.9668
2.4155
19.9804
85.6240
2.5028
7.1413
18.1278

2
ekonomi

EFEKTIF
SATIS

27.0802
17.6400
3.8950
28.9629
33.5422
30.2498
2.4478
20.2216
89.3864
2.5272
7.2623
18.3852

21 Eyliil 2023
SERBEST PiYASA
DOVIZFivATI ALIS  SATIS
Dolar 26.9360 27.0415
Euro 28.8469 28.9982
isvicre Frangi 30.0490 30.1990
ingiliz Sterlini 33.3410 33.5080
Japon Yeni 18.2000 18.2900
S. Arabistan Riyali  7.1650 7.2000
isve¢ Kronu 24340  2.4460
Norveg Kronu 2.5120 2.5250
Danimarka Kronu ~ 3.8670  3.8860
Avustralya Dolari  17.4660 17.5540
Kanada Dolari 20.0380 20.1390
ALTIN FiYATI ALIS  SATIS
24 Ayar Altin 1688.39 1688.66
22 Ayar Altin 1536.43 1546.81
18 Ayar Altin 1215.64 1266.49
14 Ayar Altin 962.38 987.86
22 Ayar Tel Bil. 1519.55 1671.77
Cum. Altini 11257.82 11480.64
Cum. Cey. Altin 2737.70 2822.97
Resat Lira 11119.47 11222.95
Hamit Lira 11013.47 11124.82
Altinons (dolar)  1944.60
900 Ayar Giimiig 18.29 18.30
PARITELER LIBOR
EUR/USD 1.0697  O/N
USD/YEN 147.84 1lay 5.29
USD/CHF  0.8966 3ay 5.56
GBP/USD 1.2376  6ay 5.84
EUR/GBP ' 0.8643 12ay
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